
 

 

 

Pionýr, z.s - Pražská organizace Pionýra (POP) 
Senovážné nám. 977/24, Praha 1 

IČ 00536849 

EVIDENČNÍ LIST 
individuálního člena POP pro rok 2024 

- člena oddílu RONDEL 
Údaje člena 

Jméno: Příjmení: 

Datum narození:  

Trvalé bydliště: Město: PSČ: 

Poštovní adresa:(pokud je jiná než trvalé bydliště) 

Město: PSČ: 

Tel. domů: Mobil: Tel. zam: 

E-mail: 

Souhlas se zařazením osobních údajů do adresáře POP 
Dávám souhlas k uvedení mých osobních údajů resp. údajů o mém/mých zákonných zástupcích v adresáři 

POP který bude přístupný pouze orgánům POP pro potřeby sdružení. 

Potvrzení a souhlas s evidencí a uložením osobních údajů 
Potvrzuji správnost uvedených údajů v evidenčním listě a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku 
Pionýr, z. s. správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby spolek Pionýr, z. s. se sídlem 
Senovážné nám. 977/24, Praha 1 jako správce, prostřednictvím svých organizačních jednotek zpracovávalo, 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, mé osobní údaje uvedené na tomto 
evidenčním listu. Správce je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů, 
přičemž beru na vědomí, že takto určený zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. 
Správce může používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se stanovami spolku Pionýr, z. s. a v nutném 
rozsahu pro svou činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou, do odvolání tohoto souhlasu, případně do doby 
jednoho roku po ukončení mé registrace u spolku Pionýr, z. s.. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně 
kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob zpracování údajů řeší interní směrnice 
spolku Pionýr, z. s.. (U osob mladších 18ti let evidenční list, potvrzení a souhlas s evidencí a uložením osobních 
údajů podepisuje zákonný zástupce, člena který je na evidenčním listu oddílu uveden.) 

Souhlas s pořizováním fotografií nebo audio a video záznamů. 
potvrzení a souhlas s evidencí a uložením osobních údajů 

 
Dávám souhlas k tomu, aby pořízený fotografie nebo audio a video záznamy z činnosti pionýrského oddílu 
RONDEL, Amforová 1886/42, 155 00 Praha 5 na němž bude jako člen / účastník zaznamenáno i dítě, jehož 
jsem zákonný zástupce, mohl být používán a archivován pro potřebu pionýrského oddílu RONDEL, resp. 
sdružení PIONÝR z.s. při prezentaci své činnosti. Tyto záznamy mohu být použity při výrobě tiskovin, 
propagačních materiálů, dokumentů, webových prezentací, apod. … Tento souhlas se uděluje na dobu 
neurčitou. 

Jméno a příjmení, korespondenční adresa a kontakt (email, tel.) na zákonného zástupce: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V .................. dne .............                                         Podpis (zák. zástupců): 

Výše členského příspěvku na základě usnesení POP – 1200 Kč na kalendářní rok. 
Příspěvek je možné uhradit převodem na BÚ 2401432778/2010 nebo v hotovosti během akce PO RONDEL. 

 


